[bookmark: _GoBack]Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 28.11.2018 roku.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji.
3. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji.
4. Zatwierdzenie porządku obrad.
5. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji.
6. Opiniowanie uchwał przygotowanych na najbliższą sesję Rady Gminy Suchy Las.
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne głosy i wnioski.
9.  Zakończenie posiedzenia.
Ad. 1 – 4.

Radna Joanna Radzięda otworzyła posiedzenie Komisji. Powitała gości i członków Komisji oraz stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 5.

Na wiceprzewodniczącego Komisji OKSiSS zaproponowano Radnego Mariana Bajera. Za przyjęciem tej kandydatury głosowano jednogłośnie.
Wiceprzewodniczącym KOKSiSS został Pan Marian Bajer. 

Ad. 6.

· Projekt uchwały w sprawie rocznego Programu współpracy Gminy Suchy Las z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.

Przewodnicząca KOKSiSS – nie ma nikogo z oświaty, kto mógłby nam przedstawić na czym polega zmiana w omawianym projekcie.

Radny G. Słowiński – dodany został rozdział VII. Wnioskuję jednak o nieopiniowanie tego projektu skoro otrzymujemy na sesję nieaktualne materiały.

Za przyjęciem wniosku głosowało 2 radnych, 4 osoby przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Radny M. Jankowiak – dajmy sobie 10 minut na zapoznanie się z otrzymanymi materiałami. Składam wniosek, aby opiniować ten projekt uchwały po zapoznaniu się  z otrzymanymi zmianami.

Za przyjęciem wniosku głosowało 5 radnych, 2 osoby były przeciw. 

Radny M. Bajer – składaliśmy z Golęczewa ofertę, jako Stowarzyszenie. Nie widzę tu żadnych kruczków. Stowarzyszenia, to jedna z cenniejszych form działania, jakie powstały.

Radny M. Jankowiak – ważny jest § 9, p. 3 w rozdziale VI.

Radny G. Słowiński – chciałbym się dowiedzieć, dlaczego został dodany rozdział VII.

Przewodnicząca KOKSiSS – przypuszczam, że ktoś zapomniał go dodać do poprzedniej wersji projektu.

Radny Z. Hącia – jest to doszczegółowienie tego, czego brakowało, ale jest to tylko nasze gdybanie.

Przewodnicząca KOKSiSS – brakuje informacji o nowych stowarzyszeniach.

Na posiedzenie Komisji została poproszona radca prawny Pani K. Augustyniak.

Po dyskusji z radcą prawnym, radni zaproponowali nowe brzmienie p. 4 w projekcie uchwały o następującej treści: 

4. Komisja Konkursowa przy opiniowaniu ofert bierze pod uwagę jakość wykonanych dotychczas przez organizację zadań publicznych lub ocenia czy cele organizacji wpisują się w zadania gminne oraz kryteria wskazane w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.
Nowy p. 4 został przyjęty jednogłośnie.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowano jednogłośnie.  

Ad. 7 – 8.

Mieszkaniec M. Rembicki – chciałbym Państwa prosić o zwrócenie uwagi na to, aby śladem Poznania przy kryteriach przyjęć do szkół i przedszkoli ująć dodatkowe punkty za szczepienia. Są to miejsca użyteczności publicznej, a badania potwierdzają, że szczepienia są skuteczne.

Radna I. Koźlicka – zdania są podzielone, ale oczywiście szanujemy Pana głos i przyjmujemy do wiadomości tę propozycję. 

Ad. 9.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.
Protokółowała								Przewodniczący KOKSiSS
Justyna Krawczyk 							Joanna Radzięda

